
1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor majetkoprávní 

  Compakt spol. s r.o. 
Michal Přibík, jednatel 
Baškirská 1465 
101 00 Praha 10 

 
 

 

 

 
Váš dopis zn.:   --- 
Naše značka:   P10-091608/2017 
Vyřizuje linka:   Ing. Libor Kadlec/422 
V Praze dne:   7. 9. 2017 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 16. 8. 2017 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informací v souladu s § 13 a § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
Ve věci Vámi pronajímaných pozemků ve vlastnictví hl. m. PRAHY, které dle výpisu z Katastru 
nemovitostí spravujete. 
 

1. Žádám o kopie Nájemních smluv, kterými pronajímáte níže uvedené pozemky vlastníkům 
staveb, které na nich stojí. Jedná se o pozemky parcelní číslo 2199/5, 6, 7, 90 – 117. 

 
Vaší odpověď očekávám ve lhůtě dle zákona 106/1999 Sb. na adrese mého sídla, která je zároveň i 
adresou korespondenční, popřípadě prostřednictvím datové schránky.“  
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 

elektronicky na technickém nosiči dat (CD), zasílaném na adresu Vašeho sídla. Povinný subjekt se 

zároveň může odchýlit od způsobu poskytnutí dle žádosti o informace, pokud by zaslání tímto 

způsobem představovalo v jeho podmínkách nepřiměřenou zátěž (§ 4a odst. 3 InfZ). Elektronická 

forma poskytovaných informací byla poskytnutím na datovém nosiči (CD) zachována. 

Zároveň Vám sdělujeme, že v rozsahu osobních údajů fyzických osob obsažených v poskytovaných 
přílohách bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, a to z důvodu obsaženého v ustanovení § 
8a InfZ, které souběžně zasíláme do vaší datové schránky. 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Vzhledem k obsáhlosti poskytované dokumentace, zveřejňujeme podle § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto 
doprovodnou informaci.  
 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Filip Koucký 
vedoucí odboru majetkoprávního                                                          
 

                                       
Příloha č.   1 - Smlouva   1_Vršovice_2199_5 
Příloha č.   2 - Smlouva   2_Vršovice_2199_6  
Příloha č.   3 - Smlouva   3_Vršovice_2199_7 
Příloha č.   4 - Smlouva   4_Vršovice_2199_98 
Příloha č.   5 - Smlouva   5_Vršovice_2199_99 
Příloha č.   6 - Smlouva   6_Vršovice_2199_100 
Příloha č.   7 - Smlouva   7_Vršovice_2199_101 
Příloha č.   8 - Smlouva   8_Vršovice_2199_102 
Příloha č.   9 - Smlouva   9_Vršovice_2199_103 
Příloha č. 10 - Smlouva 10_Vršovice_2199_104 
Příloha č. 11 - Smlouva 10_Vršovice_2199_104_Dodatek č. 1 
Příloha č. 12 - Smlouva 11_Vršovice_2199_105, 106 
Příloha č. 13 - Smlouva 12_Vršovice_2199_107 
Příloha č. 14 - Smlouva 13_Vršovice_2199_108 
Příloha č. 15 - Smlouva 14_Vršovice_2199_109 
Příloha č. 16 - Smlouva 15_Vršovice_2199_110 
Příloha č. 17 - Smlouva 15_Vršovice_2199_110_Dodatek č. 1 
Příloha č. 18 - Smlouva 16_Vršovice_2199_111 
Příloha č. 19 - Smlouva 17_Vršovice_2199_112 
Příloha č. 20 - Smlouva 18_Vršovice_2199_113 
Příloha č. 21 - Smlouva 19_Vršovice_2199_114 
Příloha č. 22 - Smlouva 20_Vršovice_2199_115 
Příloha č. 23 - Smlouva 20_Vršovice_2199_115_Dodatek č. 1  
Příloha č. 24 - Smlouva 21_Vršovice_2199_116 
Příloha č. 25 - Smlouva 21_Vršovice_2199_116_Dodatek č. 1 
 

 
 
 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 209 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093 636 
IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


